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SUOMEN PAKOLAISAPU RY:N JA VANTAAN JA KERAVAN 
HYVINVOINTIALUEEN VÄLINEN AIESOPIMUS  
MIEHISTÄ - OSALLISUUTTA TURVALLISISTA ROOLIMALLEISTA JA 
DIALOGISUUDESTA -HANKKEESEEN LIITTYEN  
 
Suomen Pakolaisapu ry ja Vantaan ja Keravan hyvinvointialue (VAKE) sopivat tällä 
aiesopimuksella yhteistyöstä Miehistä – osallisuutta turvallisista roolimalleista ja dialogisuudesta -
hankkeessa 1.1.2027-30.6.2029 aikavälillä, edellyttäen, että hanke saa sille haetun ulkopuolisen 
rahoituksen. 
 
Mikäli hankkeelle ei myönnetä rahoitusta tai rahoituspäätös on kielteinen, tämä aiesopimus 
raukeaa automaattisesti ilman eri irtisanomista eikä kummallekaan osapuolelle synny velvoitteita 
tai vastuuta toista osapuolta kohtaan. 
     
Yhteistyön tavoitteet ja toimet  
  
Yhteistyön tavoitteena on vahvistaa maahanmuuttaneiden ja monikielisten nuorten (yli 18-v.) ja 
aikuisten miesten hyvinvointia, osallisuutta ja toimijuutta sekä edistää turvallisia ja väkivallattomia 
maskuliinisuuden malleja, ja purkaa haitallisia patriarkaalisia rakenteita. Samalla Miehistä -hanke 
rakentaa luottamusta maahanmuuttaneiden asiakkaiden, viranomaisten ja yhteisöjen välille. 
Dialogisen työotteen avulla hankkeessa tuetaan palveluiden ulkopuolelle jäämisen riskissä olevien 
maahanmuuttaneiden nuorten (yli 18-v.) ja aikuisten miesten palveluihin pääsyä ja niihin 
kiinnittymistä oikea-aikaisesti ja tarpeenmukaisesti yksilöohjauksen ja ryhmämuotoisen toiminnan 
avulla. Dialogisuuden avulla tuotetaan samalla hankkeen kohderyhmän kokemuksista nousevaa 
tietoa, joka kytketään osaksi päätöksentekoa ja palvelujen kehittämistä. Hankkeen toimenpiteet 
tukevat osallistujien hyvinvoinnin sekä työ- ja toimintakyvyn vahvistumista, ehkäisten yksinäisyyttä 
ja ulkopuolisuutta. Lisäksi hanke edistää sosiaali- ja terveyspalvelujen saavutettavuutta 
vahvistamalla sukupuolisensitiivisiä ja kultturisensitiivisiä yhdenvertaisuutta tukevia toimintatapoja 
ja osaamista sekä purkamalla palveluihin kiinnittymisen esteitä. 
 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen rooli ja vastuut  
  
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue osallistuu hankkeeseen asiantuntijatiedon vaihdon kautta sekä 
tukemalla hankkeen toteutusta omien ammattilaistensa osaamisella seuraavilla tavoilla:  
 
Hyvinvointialueen ammattilaisia osallistuu hankkeessa järjestettäviin koulutuksiin erikseen 
sovittavalla tavalla, ja hyvinvointialue määrittelee itse osallistuvan henkilöstön tarkemman 
lukumäärän vuosina 2028–6/2029. Koulutus voidaan toteuttaa erikseen sovittaessa esimerkiksi 
osana Avainhenkilöverkoston toimintaa. Koulutusten kesto on arviolta noin 1,5-2 tuntia x kaksi 
osallistumiskertaa per työntekijä.  
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Suomen Pakolaisapu vastaa koulutuksen järjestämisestä, fasilitoinnista ja siitä syntyvistä kuluista 
kokonaisuudessaan, hyvinvointialueen rooli on tiedottaa koulutuksesta omassa sisäisessä 
viestinnässä ja/tai esimerkiksi henkilöstön koulutuskalenterissa. 
 
Hyvinvointialueen henkilöstöä osallistuu hankkeen yhteiskehittämisen työpajoihin ja / tai 
suunnittelutapaamisiin vuosittain seuraavalla tavalla: 
 

• vähintään 1 hyvinvointialueen työntekijä osallistuu vähintään 3 kertaa vuotena 2027 

• vähintään 1 hyvinvointialueen työntekijä osallistuu vähintään 3 kertaa vuonna 2028 

• vähintään 1 hyvinvointialueen työntekijä osallistuu vähintään 2 kertaa vuonna 2029.  
 
Lisäksi vuonna 2029 vähintään yksi hyvinvointialueen työntekijä osallistuu hankkeen 
loppuseminaariin. 
 
Yhteistyö sisältää VAKEn väkivallan ehkäisytyön Avainhenkilöverkoston tapaamisten ja 
koulutusmateriaalien hyödyntämistä hankkeessa toteutettavissa roolimallien koulutuksissa 
soveltuvin osin ja erikseen sovittavalla tavalla. Tällä tarkoitetaan esimerkiksi VAKEn kehittämien 
Avainhenkilöverkoston koulutusten materiaalien hyödyntämistä osana hankkeen 
koulutusmateriaaleja.  
 
Lisäksi hankkeen aikana tuotettavia sukupuoli- ja kulttuurisensitiivisyyteen liittyviä suosituksia 
esitellään hyvinvointialueen päättäjille esimerkiksi Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunnassa tai 
muissa soveltuvissa toimielimissä hankkeen loppuvaiheessa soveltuvin osin ja erikseen 
sovittaessa. 
 
Toiminnasta ei aiheudu suoria tai epäsuoria kustannuksia Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle 
ilman Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen erillistä ja etukäteistä hyväksyntää.  

 
   

 
Suomen Pakolaisavun rooli ja vastuut  
  
Suomen Pakolaisapu ry:n Miehistä -hankkeen työntekijät vastaavat hankkeen toteuttamisesta 
kokonaisuudessaan: hankkeessa kehitettävien toimintamallien ja materiaalien tuottamisesta ja 
kehittämisestä, sidosryhmätyöstä sekä seurannasta ja raportoinnista. Miehistä-hanke ei korvaa 
eikä sisällä hyvinvointialueen tai kuntien lakisääteisiä tehtäviä tai vastuita, vaan täydentää 
olemassa olevaa palvelujärjestelmää tukemalla ja sujuvoittamalla palveluihin ohjautumista sekä 
madaltamalla osallistujien kynnystä hakeutua oikea-aikaisesti tarvitsemiinsa palveluihin sekä 
vahvistaa palveluihin kiinnittymistä. 

 
 
 
Ehdot  
 
Tämä aiesopimus raukeaa automaattisesti, mikäli: 
 

• hankkeelle haettua rahoitusta ei myönnetä 

• rahoituspäätös poikkeaa olennaisesti hankesuunnitelmasta 

• hankkeen sisältö, kesto tai Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle kohdistuvat velvoitteet 
muuttuvat olennaisesti ilman hyvinvointialueen etukäteistä kirjallista hyväksyntää. 
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Raukeamisesta ei synny sopijapuolille korvaus฀ tai vahingonkorvausvelvollisuutta. 

 
Tämä aiesopimus tulee voimaan, kun molemmat sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet, ja on 
voimassa siihen saakka, kunnes hanketta koskeva rahoituspäätös on tehty ja mahdollinen 
varsinainen hankeyhteistyösopimus allekirjoitettu.Tästä sopimuksesta on tehty kaksi saman 
sisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle.  
 
  
 
Helsingissä XX.XX.2026 
 
 
Valerie Mascarenhas  Mikko Hokkanen 
Kotimaan ohjelmajohtaja                       Konsernipalveluiden toimialajohtaja 
Suomen Pakolaisapu ry  Vantaan ja Keravan hyvinvointialue 


